
 
 

Zarządzenie Nr 143/22 
                                                       Burmistrza Lidzbarka 

z dnia 12 października 2022 r. 
w sprawie dokonania  zmian w budżecie Gminy Lidzbark na 2022 r. 

 
                      

                     Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1372), art. 222 ust. 4 i art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305) oraz § 8 ust 1 pkt 1 
Uchwały nr XLIV/375/22 Rady Miejskiej w Lidzbarku z dnia 29 kwietnia 2022 roku, Burmistrz 
Lidzbarka postanawia, co następuje: 
 

§ 1 
 
1. Dokonuje się zwiększenia planu dochodów  o kwotę  400 772,89 zł.  
2. Po zmianie plan dochodów budżetowych wynosi  87 694 919,96 zł, zgodnie z 
załącznikiem nr 1 
z tego: dochody bieżące w wysokości        71 277 982,56 zł 
  dochody majątkowe w wysokości  16 416 937,40 zł 

 
§ 2 

 
1. Dokonuje się rozdysponowania rezerwy budżetowej 52 000 zł. 
2. Dokonuje się zwiększenia planu wydatków budżetowych o kwotę 400 772,89 zł. 
3. Po zmianie plan wydatków budżetowych wynosi  99 379 425,40 zł, zgodnie z załącznikiem 
nr 2  
z tego: wydatki bieżące w wysokości          73 353 432,81 zł 
  wydatki majątkowe w wysokości    26 025 992,59 zł.  
4. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zleconych jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami po zmianach, zgodnie z 
załącznikiem nr 3 i 4. 

 
§ 3 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 
 

 
 

 
Burmistrz Lidzbarka 

 
Maciej Sitarek 

 



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 558 732,85 938 085,74

Pozostała działalność 558 732,85 938 085,74
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

557 932,85 937 285,74

750 Administracja publiczna 1 796 808,65 1 798 027,65

Urzędy wojewódzkie 84 250,00 85 469,00
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

84 235,00 85 454,00

855 Rodzina 12 968 730,00 12 988 931,00
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego
6 794 752,00 6 799 573,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

6 689 652,00 6 694 473,00

Karta Dużej Rodziny 633,00 984,00
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

632,00 983,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów

48 367,00 62 473,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

48 367,00 62 473,00

Pozostała działalność 2 150,00 3 073,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

2 150,00 3 073,00

BeSTia Strona 1 z 2

85595 923,00

2100 923,00

85513 14 106,00

2010 14 106,00

85503 351,00

2010 351,00

85502 4 821,00

2010 4 821,00

2010 1 219,00

20 201,00

1 219,00

75011 1 219,00

01095 379 352,89

2010 379 352,89

Dochody budzetowe Gminy Lidzbark

Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 143/22 Burmistrza Lidzbarka z dnia 12 października 2022 r.

Rozdział Paragraf Zmiana

379 352,89



87 294 147,07 87 694 919,96Razem: 400 772,89

BeSTia Strona 2 z 2



Treść Przed zmianą

Rolnictwo i łowiectwo 577 932,85

Pozostała działalność 557 932,85

Wynagrodzenia osobowe pracowników 9 143,99

Składki na ubezpieczenia społeczne 1 571,85

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 224,02

Różne opłaty i składki 546 992,99

Administracja publiczna 11 235 040,00

Urzędy wojewódzkie 84 235,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 70 447,31

Składki na ubezpieczenia społeczne 12 109,89

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 677,80

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 2 063 030,00

Ochotnicze straże pożarne 1 523 550,00

Zakup materiałów i wyposażenia 162 500,00

Różne rozliczenia 1 076 904,01

Rezerwy ogólne i celowe 248 500,00

Rezerwy 248 500,00

Pomoc społeczna 12 968 658,68

Pozostała działalność 8 457 695,61

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 29 000,00

Zakup energii 22 000,00

Rodzina 13 730 753,67
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego
6 832 711,00

Świadczenia społeczne 6 499 492,00

Zakup materiałów i wyposażenia 2 544,00

Karta Dużej Rodziny 632,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 539,30

Składki na ubezpieczenia społeczne 92,70

BeSTia Strona 1 z 2

4010 299,51 838,81

4110 51,49 144,19

4210 140,00 2 684,00

85503 351,00 983,00

85502 4 821,00 6 837 532,00

3110 4 681,00 6 504 173,00

4260 8 000,00 30 000,00

855 20 201,00 13 750 954,67

85295 14 000,00 8 471 695,61

3020 6 000,00 35 000,00

4810 -52 000,00 196 500,00

852 14 000,00 12 982 658,68

758 -52 000,00 1 024 904,01

75818 -52 000,00 196 500,00

75412 28 000,00 1 551 550,00

4210 28 000,00 190 500,00

4120 24,96 1 702,76

754 28 000,00 2 091 030,00

4010 1 018,89 71 466,20

4110 175,15 12 285,04

750 1 219,00 11 236 259,00

75011 1 219,00 85 454,00

4120 152,32 376,34

4430 371 914,60 918 907,59

4010 6 217,23 15 361,22

4110 1 068,74 2 640,59

010 379 352,89 957 285,74

01095 379 352,89 937 285,74

Wydatki budżetowe Gminy Lidzbark

Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 143/22 Burmistrza Lidzbarka z dnia 12 października 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie



Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów

48 367,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 48 367,00

Pozostała działalność 2 150,00

Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 

przebywającym na terytorium RP
2 087,00

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) 

w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
28,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 4 459 809,27

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 993 857,71

Zakup usług pozostałych 15 600,00

98 978 652,51

BeSTia Strona 2 z 2

4300 10 000,00 25 600,00

Razem: 400 772,89 99 379 425,40

921 10 000,00 4 469 809,27

92109 10 000,00 1 003 857,71

3290 896,00 2 983,00

4350 27,00 55,00

4130 14 106,00 62 473,00

85595 923,00 3 073,00

85513 14 106,00 62 473,00



Dział Rozdział Treść Przed zmianą

010 Rolnictwo i łowiectwo 557 932,85

01095 Pozostała działalność 557 932,85

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

557 932,85

750 Administracja publiczna 84 235,00

75011 Urzędy wojewódzkie 84 235,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

84 235,00

855 Rodzina 12 573 267,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego
6 689 652,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

6 689 652,00

85503 Karta Dużej Rodziny 632,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

632,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów

48 367,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

48 367,00

15 943 028,30Razem: 399 849,89 16 342 878,19

Strona 1 z 1

14 106,00 62 473,00

2010 14 106,00 62 473,00

351,00 983,00

2010 351,00 983,00

4 821,00 6 694 473,00

2010 4 821,00 6 694 473,00

2010 1 219,00 85 454,00

19 278,00 12 592 545,00

1 219,00 85 454,00

1 219,00 85 454,00

379 352,89 937 285,74

2010 379 352,89 937 285,74

Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych

Załącznik nr 3 do Zarządzenia Nr 143/22 Burmistrza Lidzbarka z dnia 12 października 2022 r.

Paragraf Zmiana Po zmianie

379 352,89 937 285,74



Dział Rozdział Treść Przed zmianą

010 Rolnictwo i łowiectwo 557 932,85

01095 Pozostała działalność 557 932,85

Wynagrodzenia osobowe pracowników 9 143,99

Składki na ubezpieczenia społeczne 1 571,85

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 224,02

Różne opłaty i składki 546 992,99

750 Administracja publiczna 84 235,00

75011 Urzędy wojewódzkie 84 235,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 70 447,31

Składki na ubezpieczenia społeczne 12 109,89

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 677,80

855 Rodzina 12 573 267,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego
6 689 652,00

Świadczenia społeczne 6 499 492,00

Zakup materiałów i wyposażenia 1 044,00

85503 Karta Dużej Rodziny 632,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 539,30

Składki na ubezpieczenia społeczne 92,70

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów

48 367,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 48 367,00

15 943 028,30

Strona 1 z 1

4130 14 106,00 62 473,00

Razem: 399 849,89 16 342 878,19

4110 51,49 144,19

14 106,00 62 473,00

351,00 983,00

4010 299,51 838,81

3110 4 681,00 6 504 173,00

4210 140,00 1 184,00

19 278,00 12 592 545,00

4 821,00 6 694 473,00

4110 175,15 12 285,04

4120 24,96 1 702,76

1 219,00 85 454,00

4010 1 018,89 71 466,20

4430 371 914,60 918 907,59

1 219,00 85 454,00

4110 1 068,74 2 640,59

4120 152,32 376,34

379 352,89 937 285,74

4010 6 217,23 15 361,22

Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych

Załącznik nr 4 do Zarządzenia Nr 143/22 Burmistrza Lidzbarka z dnia 12 października 2022 r.

Paragraf Zmiana Po zmianie

379 352,89 937 285,74


